
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №0210-05/1266

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1266

222 Медицина Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5470521 Аврамкіна Дар`я Костянтинівна 50720825 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0260579 Медицина 191,913

5644962 Анікеєва Поліна Анатоліївна 50993582 AH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0164767 Медицина 175,463

5373856 Беркетов Ігор Олександрович 50721033 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0264265 Медицина 168,759

5549776 Беспечна Аліна Вікторівна 51147837 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0148990 Медицина 178,041

5676001 Білопольська Марія Ігорівна 51329003 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0212333 Медицина 189,975

5733635 Бойко Діана Максимівна 50732083 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0166527 Медицина 161,109

1



5726833 Бордеян Катерина Іванівна 51328435 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0101376 Медицина 190,485

6229365 Булига Анна Олексіївна 51318402 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0313350 Медицина 187,221

5960782 Бурко Варвара Дмитрівна 50765751 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0201348 Медицина 186,507

5396063 Бурлака Анастасія Романівна 49929841 HP 01.07.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0055943; 0056646 Медицина 165,291

5846901 Ващенко Ірина Махірівна 50878617 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0067612 Медицина 169,524

5485115 Вітенко Дмитро Ігорович 50769326 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0130244 Медицина 179,316

5947935 Вітковська Ярослава Валеріївна 51328992 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0088019 Медицина 177,072

5747130 Вуколова Ольга Ігорівна 50760440 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0164644 Медицина 181,152

5994218 Гайденко Вероніка Євгеніївна 51329842 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0154400 Медицина 197,931

6022273 Гаміловська Дар`я Олегівна 51329131 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0183420 Медицина 187,068

5677569 Дєєв Олексій Віталійович 50996263 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0292809 Медицина 170,952

5424591 Дудар Ірина Віталіївна 51328978 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0119560 Медицина 197,243

5546160 Євтушенко Олег Валерійович 50772081 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0037065 Медицина 177,021

2



5827546 Захарова Анна Олексіївна 50774479 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0187545 Медицина 193,647

5404393 Золотарьова Еліана Олегівна 50672610 XA 27.08.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009093; 0176847 Медицина 180,897

5649351 Іванко Георгій Олександрович 50699994 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0053067 Медицина 167,79

5766535 Канцевіч Юлія Олександрівна 50989653 AH 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129424 Медицина 165,852

5740900 Кононенко Анастасія Вікторівна 50770913 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129833 Медицина 171,921

5657680 Краснопольська Катерина Олексіївна 50770866 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0130807 Медицина 179,469

5409462 Крикуненко Ксенія Віталіївна 49967027 XA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0082379 Медицина 174,216

5536033 Криштопа Карина Олександрівна 51328625 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138763 Медицина 175,307

6280052 Кріпак Катерина Михайлівна 51330609 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0300997 Медицина 190,74

6024456 Логачова Анастасія Костянтинівна 51338312 XA 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0173670 Медицина 178,908

5394717 Марков Володимир Олександрович 50765734 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0201983 Медицина 182,427

5358879 Матигіна Дарина Олексіївна 50779795 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0247310 Медицина 172,967

5523117 Неїло Тетяна Геннадіївна 50852487 XE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0229188 Медицина 172,431

3



5493848 Новодран Карина Олександрівна 49930028 AH 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189234 Медицина 175,287

5861105 Павленко Єлизавета Олександрівна 51166648 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146137 Медицина 178,653

5379288 Павлюк Катерина Сергіївна 50778030 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0145059 Медицина 167,637

6014159 Пампура Альона Валентинівна 50918231 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0153613 Медицина 170,886

5746946 Пасько Аліна Андріївна 51329570 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146511 Медицина 183,855

5804178 Пацация Мерабі Мерабійович 51329515 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085739 Медицина 197,931

5913144 Перець Дар`я Володимирівна 50769525 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0109635 Медицина 173,91

6069428 Петренко Софія Станіславівна 51096285 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0295998 Медицина 164,883

5579276 Подтикалова Тетяна Романівна 50735834 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131531 Медицина 171,003

5474046 Полупан Валерія Віталіївна 50765798 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0171255 Медицина 162,894

5556711 Попова Даніелла Володимирівна 50770694 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0182482 Медицина 183,447

6000925 Приходько Єлизавета Андріївна 50773168 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0008013 Медицина 181,968

5726543 Радченко Діана Вадимівна 51329518 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0051442 Медицина 182,274

4



6436136 Романова Ольга Дмитрівна 51329028 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0254486 Медицина 196,146

6136246 Русановський Євген Дмитрович 51109698 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147657 Медицина 186,201

5443736 Селищева Юлія Олександрівна 50907517 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086051 Медицина 160,752

6034445 Сердюк Катерина Олексіївна 51333335 HK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0158384 Медицина 165,903

5514020 Сівер Іван Олексійович 51218303 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0271946 Медицина 155,601

5392349 Скібіна Діана Олександрівна 51327218 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0188297 Медицина 168,861

5542386 Соботовіч Софія Олександрівна 50779682 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045476 Медицина 170,053

5938802 Сусідко Камілла Вадимівна 50769475 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0009836 Медицина 172,023

5427925 Суслова Світлана Олександрівна 50770939 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129564 Медицина 193,035

5510485 Харачура Дмитро Олександрович 51142564 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0034627 Медицина 189,669

6046992 Черненко Віолета Віталіївна 50780932 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0040041 Медицина 176,664

5401913 Чернякова Софія Миколаївна 50727445 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0011738 Медицина 179,053

5959906 Чиркіна Ксенія Петрівна 50779590 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0015750 Медицина 190,434

5



5368344 Шальнова Олена Ігорівна 51329066 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0127266 Медицина 192,168

5688559 Шарапова Олександра Володимирівна 51329134 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0153762 Медицина 187,527

5624243 Шевцов Станіслав Сергійович 49946686 XA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254280 Медицина 177,99

6000329 Шевцова Марія Юріївна 50765784 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0170990 Медицина 191,352

5962172 Шевченко Маргарита Глібівна 50766416 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0283950 Медицина 183,957

5564628 Шеховцова Анастасія Олександрівна 50992596 AH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0260128 Медицина 162,741

5454510 Шкуро Дар`я Сергіївна 51295666 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0040794 Медицина 163,659

6036832 Шнуркова Анна Сергіївна 51329571 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086432 Медицина 185,385

5666142 Яцик Єлизавета Олександрівна 51329855 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0254216 Медицина 200

6


